[image: image1.png]



ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ
                                                                                                                           №                     
                                                                   м. Лиман
Про внесення змін до Програми

реформування, розвитку житлово-

комунального господарства та

благоустрою території Лиманської

об’єднаної територіальної громади

на 2018 рік, затвердженої рішенням

міської ради від 22.12.2017 
№7/40-1760


В зв'язку з уточненням сум по заходам Програми реформування, розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою території Лиманської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми реформування, розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою території Лиманської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік, затвердженої рішенням міської ради від 22.12.2017 № 7/40-1760 (додаються)
2. Затвердити основні заходи Програми в новій редакції (додаються)
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності та регуляторної політики (Коломацький),  з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності (Свирид) та заступника міського голови Муравльову О.М.
Міський голова                                   

                             

П.Ф. Цимідан
                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                  рішенням Лиманської  міської ради 
                                                                                  від                                №                     
Зміни заходів програми реформування, розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою території Лиманської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік
	№п/п
	КПКВМБ
	КЕКВ
	Назва об'єкту
	Сума тис.грн

	1
	0216030
	3210
	Розробка проектно-кошторисної документації та виконання капітального ремонту моста через ріку Сіверський Донець с.Крива Лука (в тому числі коригування ПКД)
	-76,500

	2
	0216011
	2610
	Придбання віконних блоків для встановлення у під’їздах будинку №32 по вулиці К.Гасієва міста Лиман
	49,871

	3
	0216030
	2610
	Придбання солі кам’яної, для утримання доріг в зимовий період по місту та Лиманській ОТГ
	7,595

	4
	0216020
	3210
	Розроблення проектно-кошторисної документації по об’єкту «Капітальний ремонт покрівлі адміністративної будівлі», розташованої за адресою Донецька обл. м. Лиман, вул. К.Гасієва, 8 А
	12,961

	5
	0216020
	3210
	Капітальний ремонт покрівлі адміністративної будівлі, розташованої за адресою Донецька обл. м. Лиман, вул. К.Гасієва, 8 А
	283,148

	6
	0217461
	3210
	Капітальний ремонт дороги комунальної власності Лиманської об’єднаної територіальної громади по вул. К.Гасієва від провул.Телеграфний до провул.Привокзальний, м.Лиман  (в тому числі коригування ПКД)
	1510,307

	7
	0216030
	2610
	Доставка та встановлення вуличних тренажерів для облаштування майданчика в с.Рубці
	-8,875

	8
	0216030
	2610
	Встановлення огорожі для облаштування майданчика в с.Рубці
	8,875

	9
	0217693
	2271
	Оплата за послуги теплопостачання за адресою: вул.І.Лейко, 14/36 м.Лиман
	5,460

	10
	0216013
	2610
	Виконання робіт, пов’язаних з підготуванням будинків до зими (оплата водопостачання для промивки системи опалення житлових будинків м.Лиман)
	-7,556

	11
	0216013
	2610
	Придбання пожежних гідрантів для заміни на  водопровідних мережах міста Лиман, с.Дробишево
	-1,682

	12
	0216013
	2610
	Придбання люків для встановлення на колодязі водопровідних та каналізаційних мереж
	-1,163

	13
	0217461
	2610
	Поточний ремонт доріг по місту, селам та селищам
	23,975

	14
	0217461
	3210
	Капітальний ремонт дороги комунальної власності Лиманської об’єднаної територіальної громади по провул. Підстепний м. Лиман
	+818,778

	15
	0217461
	3210
	Капітальний ремонт дороги комунальної власності Лиманської об’єднаної територіальної громади по вул. 1 Травня м. Лиман
	+535,363

	
	
	
	ВСЬОГО
	3160,557


Розроблено відділом ЖКГ
Начальник відділу ЖКГ                                                
   
         К.В.Удовиченко

Секретар міської ради                                                    
                    Т.Ю.Каракуц
